
UBEZPIECZENIE W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 

W roku szkolnym 2019/2020 istnieje możliwość ubezpieczenia uczniów Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Grodzisku Mazowieckim od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) w Compensa 

Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group. 

Ubezpieczenie jest dobrowolne. 

WYSOKOŚĆ SKŁADEK W ZALEŻNOŚCI OD WARIANTU: 

 Wariant 1: główna suma ubezpieczenia 10 000 zł – składka roczna za dziecko 31 zł 

 Wariant 2: główna suma ubezpieczenia 12 000 zł – składka roczna za dziecko 39 zł 

 Wariant 3: główna suma ubezpieczenia 30 000 zł – składka roczna za dziecko 52 zł 

GŁÓWNE ATUTY OFERTY: 

 w zakresie podstawowym ubezpieczenia jest już zawarta ochrona podczas uprawianie 

sportów również w ramach pozaszkolnych klubów sportowych, bez pobierania 

dodatkowej składki (w tym karate, judo, taekwondo, kung-fu itp.); 

 ochrona obejmuje również nieszczęśliwy wypadek, który nie skutkował trwałym uszczerbkiem, 

a także jednorazowe świadczenie z tytułu pogryzienia przez psa, ukąszenia, użądlenia; 

 w ramach ubezpieczenia w wyniku wystąpienia nieszczęśliwego wypadku ubezpieczony może 

otrzymać zwrot kosztów leczenia, rehabilitacji, oraz niezbędnych operacji 

plastycznych; 

 w przypadku zaginięcia dziecka, ubezpieczenie pokrywa koszty jego poszukiwania,  

 w zakresie jest wypłata dziennego świadczenia szpitalnego z powodu nieszczęśliwego 

wypadku, jak również choroby; 

 po wystąpieniu nieszczęśliwego wypadku ubezpieczyciel zwróci również koszty psychologa 

jeśli dziecko będzie go potrzebowało, a także zapłaci za zniszczone okulary; 

 ubezpieczenie w swoim zakresie zawiera również „klauzulę nr 11 – bezpieczne dziecko  

w sieci”, w ramach której informatycy ubezpieczyciela pomogą, jeśli ktoś włamie się na konto 

społecznościowe, zablokują telefon lub pomogą otworzyć niebezpieczny załącznik. 

Więcej informacji znajdą Państwo w ogólnych warunkach ubezpieczeń i dokładnym opisie możliwych 

wariantów ubezpieczenia, które zostaną przekazane rodzicom uczniów „małej jedynki” w dniu 

rozpoczęcia roku szkolnego, zaś rodzicom uczniów „dużej jedynki” w dniu pierwszego zebrania.  

Składki należy wpłacać do 30 września 2019 r.  

 


